TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 3º VARA CÍVEL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 522/2018

PROTOCOLO SEI 0050092-76.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/08/2018

HORÁRIO: 13h00

LOCAL: Instituto Superior do Litoral do Paraná - ISULPAR; Rua João Eugênio, s/ n., esquina

com Avenida Coronel José Lobo, Bairro Costeira, Paranaguá-PR. CEP: 83203-400.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2013864-5 CAMILLA PIRES BATISTA 104097464

2013871-6 MATEUS PAULA DA SILVA 126034474

2013993-2 KASSANDRA SCHINEIDER MACAN 70606755

2014029-8 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

2014212-1 MARIANA SCHEIFER DA COSTA 10.527.966-3

2014283-7 VICTORIA DE MELO FLORENTINO DOS SANTOS 93927338

2014973-3 BRUNA CRISTINA DE FÉLIX CHAVES 91741962

2015316-0 KESSY LARYSSA QUEGE 8.442.702-0

2015418-4 AMANDA MARQUES NUNES DORIA 100324210

2015463-0 GUSTAVO LIMA DA SILVA 10.947.978-0

2015543-2 LORENA RAMOS SCHLOTTAG 105449747

2015666-6 BEATRIZ CAROLINE DOS SANTOS DOURADO 13.657.886-3

2015669-7 MANOEL HENRIQUE CARREGOSA DE SOUZA 67709713

2015692-7 DEISY CRISTIANE DA SILVA DIAS 99600624

2015698-9 ANA ELIZA DA SILVA  96138008

2016616-0 ANA PAULA DE SOUZA SILVA PAES 85818848